[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017  № 1148
п.г.т. Сосьва

Об утверждении Плана организации и проведения ярмарок

на территории Сосьвинского городского округа на 2018 год

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Свердловской области от 07.12.2017  № 908-ПП «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Свердловской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руководствуясь ст.ст. 27, 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План организации и проведения ярмарок на 2018 год на территории Сосьвинского городского округа (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Серовский рабочий» и разместить на официальном сайте Сосьвинского городского округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности  Г.С. Мироненко.
Глава Сосьвинского
городского округа                                                                                           Г.Н. Макаров
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Сосьвинского городского округа

от 28.12.2017 № 1148
План организации и проведения ярмарок на 2018 год на территории Сосьвинского городского округа
	Номер строки
	Наименование ярмарки
	Тип ярмарки
	Вид ярмарки
	Предельные сроки (период) проведения ярмарки, режим работы ярмарки
	Место размещения ярмарки
	Организатор ярмарки, контактная информация
	Количество торговых  мест на ярмарке

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	В рамках проведения Дня поселка, Дня молодежи
	Разовая ярмарка
	Универсальная ярмарка

	Июнь
с 10.00 до 23.00
	п.г.т. Сосьва территория общего пользования перед объектами по адресу: ул. Алексеева, 13 и

ул. Алексеева, 13а

	Администрация Сосьвинского городского округа, р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 45, контактный телефон 8(343 85) 4-42-82 mail: sosva_okrug@mail.ru.
	до 10

	2.
	Сельскохозяйственная ярмарка по продаже мясомолочной продукции
	Регулярная ярмарка
	Специализированная ярмарка
	Еженедельно по субботам
с 9.00 до 18.00
	п.г.т. Сосьва территория общего пользования перед объектами по адресу:

ул. Алексеева, 13 и ул. Алексеева, 13а

	Администрация Сосьвинского городского округа, р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 45
контактный телефон
8(343 85) 4-42-82 mail: sosva_okrug@mail.ru.
	до 6

	3.
	Ярмарка «Садовод»
	Регулярная ярмарка
	Специализированная ярмарка
	Май, сентябрь

с 9.00 до 18.00
	п.г.т. Сосьва территория общего пользования перед объектами по адресу:

ул. Алексеева, 13 и ул. Алексеева, 13а

	Администрация Сосьвинского городского округа, р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 45
контактный телефон
8(343 85) 4-42-82 mail: sosva_okrug@mail.ru.
	до 6

	4.
	Ярмарка меда
	Регулярная ярмарка
	Специализированная ярмарка
	Август
с 9.00 до 18.00
	п.г.т. Сосьва территория общего пользования перед объектами по адресу:

ул. Алексеева, 13 и ул. Алексеева, 13а

	Администрация Сосьвинского городского округа, р.п. Сосьва, ул. Толмачева, 45
контактный телефон
8(343 85) 4-42-82 mail: sosva_okrug@mail.ru.
	до 6